

TJEJTRÄFFEN i Södertälje

Publicerat 2008-08-22 (av Peter Siegel)

TJEJTRÄFFEN i Södertälje var från början en ren tjejtävling där damerna skulle ha roligt och herrarna bara fick följa med som publik, påhejare och trunkbärare! Men, efter några år tillät man även en parskjutning, där herrarna dock måste skjuta B-vapen. Det blev populärt och deltagarantalet har stigit stadigt, till glädje för Södertälje Pk och bl.a. entusiasterna Gunilla Karlsson, Kerstin Andersson och "ständig skjutledaren" Bosse Karlsson.

På årets Tjejträffen utmärkte sig Anne Mari Virtanen från Katarina Psf igen genom att vinna denna precisionskjutning för 4:e gången i rad. Hennes sengersifferr var 335 + 143, totalt 478 poäng. Man skjuter alltså 7 serier plus final precis som på mästerskap.
Tvåa blev Mälardjens Ulrika Hammarström och trea Paula Janver, Katarina Psf.

Tidigare vinnare i Tjejträffen, med start år **1998**, var Lena Löfblad, Skarps Pk, 470 poäng, **1999** - Tina Björkas, ACPK, 474 p, **2000** - Anna-Lena Persson, Sthlms Kvinnor, 464 p, **2001** - Paula Janver, Katarina, 459 p, **2002** – Anna Lena Persson, 470 p, **2003** – Jenny Bolevin, Kallhalls Pk, 473 p.

År 2004 fick man tyvärr ställa in, men kom igen med nya krafter 2005. Från **2005** till och med **2008** segrade Anne Mari Virtanen, dvs hela fyra (4!) år i rad. I partävlingen vann Rosersbergs lag med Lena Mickelsson och Jim Forsberg som med sin revolver sköt 334 poäng i vapengrupp B. Med Anne Mari Virtanen som "ankare" och Paula Janver samt Susanne Larsson i laget vann Katarina Psf guld även i lagtävlingen.

ETT STORT GRATTIS till Stockholms duktiga kvinnliga skyttar!
Önskar www.kretsnytt.se !



Tjejträffen i Södertälje
en rolig tävling med tradition



Bosse Andersson - rutinerad och "ständig skjutledare" på Tjejträffen



Tjejerna har roligt på sin egen tävling



Lite regn, men mycket bra stämning!



Partävlingen: herrar till vänster i vgrp B och tjejer till höger i C.



- Här ska det visst tolkas, men nog är det en tia? Eller? -



Anne Mari Virtanen vann för 4:e gången i rad och gratuleras av Gunilla Karlsson



Tre glada medaljörer:
Paula Janver, brons, Anne Mari Virtanen, guld, Ulrika Hammarström, silver



"Bästa paret" vann med 645 poäng:
Jim Forsberg & Lena Mickelsson, Rosersberg.



Katarina Pfs:s tjejer vann lagtävlingen
Susanne Larsson, Anne Mari Virtanen, Paula Janver